PSD120
profile screw driven unit
unité sur profilé aluminium,
entraînée par vis
unit met
schroefspindelaandrijving
HepcoMotion®
1

8
6
How to order Pour passer
commande
Bestelgegevens
The ordering information below is given
to assist communication, but you are
recommended to discuss your application
with Hepco first so that we can help to
specify the best unit configuration to suit
your needs.
A step-by-step PSD120 enquiry form
is available to help with selection
and can be found on our website:
La formulation des commandes donnée
ci-dessous a pour but de faciliter la
communication; cependant, nous vous
conseillons de parler d’abord avec Hepco de
votre application. Nous pourrons ainsi vous
aider à choisir la meilleure configuration pour
répondre à votre besoin.
Un formulaire détaillé de demande d’offre
est disponible sur notre site internet  :
Onderstaande bestelinformatie is nodig
om een bestelling te plaatsen, maar het
verdient aanbeveling om uw applicatie eerst
met Hepco te bespreken zodat de meest
geschikte configuratie wordt gekozen.
Op www.HepcoMotion.com is een
handig bestelformulier voor de PSD120 unit
te vinden waarmee het selectieproces
vereenvoudigd wordt.
Main Unit		  Unité à vis		  Hoofdunit
PSD120 = product range
PSD120 = gamme de produit
PSD120 = productreeks
L1000 = beam length in mm (max 1500). Note that stroke length is 247mm shorter
L1000 = longueur du corps en mm. Bien noter que la course est plus courte de 247mm
L1000 = balklengte in mm (max. 1500). Let op: slag is 247 mm korter
P05 = 5mm screw pitch, P10 = 10mm, P16 = 16mm, P32 = 32mm
P05 = pas de la vis 5mm, P10 = 10 mm, P16 = 16 mm, P32 = 32 mm
P05 = 5 mm spoed, P10 = 10 mm, P16 = 16 mm, P32 = 32 mm
PSD120   L1000    P05
Ancillary Components  	       Accessoires            Hulpcomponenten
T-nuts: M4 = 1-242-1024, M5 = 1-242-1025, M6 = 1-242-1026